

Beantwoording 2e Nota van Inlichtingen (NVI)

De uiterste datum voor het stellen van vragen voor de 2e Nota van Inlichting is **maandag 30 augustus 2021, uiterlijk 12:00 uur**. Beantwoording van de 2e Nota van Inlichtingen is **uiterlijk donderdag 9 september**.



Behorende bij Aanbesteding RAW-bestek Groen & Reiniging 2022-2023, gemeente Wijk bij Duurstede
Zaaknummer: 208664

Vraagnummer	Deel van de aanbestedingsdocumenten	Hoofdstuk, paginanummer of bestekspostnummer	Vraag	Antwoord
1	1e Nota van Inlichtingen	Antwoord vraag 17	Kunt u aangeven welke werkzaamheden/taken 'Eigen Dienst' van de gemeente uitvoert en uit hoeveel FTE deze bestaat in de uitvoering?	De opdrachtgever is van mening dat het aantal fte t.b.v. de uitvoering van de werkzaamheden niet relevant is voor de opdracht. De werkzaamheden die de Eigen Dienst uitvoert en een directe relatie hebben met het RAW-bestek Groen en Reiniging zijn: * Snoeien van niet gerenoveerde plantvakken, sierheesters en bodembedekkende heesters, randsnoei bosplantsoen, dunnen bosplantsoen * Onkruidbeheersing in boomspiegels, bomen in verharding * Snoeien waterlot (stam- en wortelopschot), bomen in verharding * Onkruidbeheersing gerenoveerde plantvakken < 3 jaar
2	1e Nota van Inlichtingen	Antwoord vraag 24	Heeft de gemeente binnen Obsurv ook de schouwmodule afgenomen? Zo ja, is deze beschikbaar voor de aannemer?	Nee, de gemeente maakt geen gebruik van de schouwmodule binnen Obsurv. Voor het schouwen van de beeldkwaliteit maken we gebruik van het Apptimize Platform. De resultaten van onze metingen stellen we beschikbaar voor de aannemer. Ook willen we dit systeem gebruiken voor het afhandelen van meldingen
3	1e Nota van Inlichtingen	Antwoord vraag 33	Kunnen wij uitgaan van een 0-beurt van maximaal 10% van het areaal?	Zoals in de beantwoording bij vraag 33 in de 1e Nota van Inlichtingen staat omschreven voldoet het gehele areaal bij aanvang van het contract voor minimaal 90% aan de vereiste beeldkwaliteit. Dit is conform het uitgangspunt omschreven in artikel 01.24.05 lid 04 van de Standaard 2020, welke omschrijft dat bij aanvang van het werk het percentage meetvakken, meetstroken en meetelementen dat niet voldoet aan het voorgeschreven kwaliteitsniveau per bestekspost ten hoogste 10% bedraagt. De opdrachtgever is op basis van bovengenoemde uitgangspunten niet voornemens een 0-beurt van maximaal 10% op te nemen in het RAW-bestek. Indien de inschrijver van mening is dat minder dan 90% van het areaal bij één of meerdere besteksposten met de eenheid 'week' niet voldoet aan de vereiste beeldkwaliteit, dan kan de inschrijver gebruik maken van de mogelijkheden zoals omschreven in 01.24.05 van de Standaard 2020.